【別紙６】

令和 7年  月  日

検討資料の破棄に関する報告書

（公財）こうべ市民福祉振興協会 御中

住    所

商号又は名称                           印

代表者の氏名

※（権限規程に基づく決裁者でよい）

当社は、今般、こうべ市民福祉振興協会（以下「協会」という）から令和 7年６月に案内がありました「ラジウ

ム温泉太山寺・保養センター太山寺の運営検討に関するサウンディング型市場調査実施要領」に係る事前サウンデ

ィングシート（別紙５）を作成することを目的として、確認書の提出を条件とする検討資料の提供を受けましたが、

今般、同確認書に基づき、下記のとおり検討資料の印刷物等の破棄を完了したことを報告します。

記

破 棄 日

破 棄 方 法

以 上